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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 
по синхронному плаванию 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

РЕЗУЛЬТАТЫ 
мужчины, женщины 

 
16 – 20 июня 2022 года 

г. Санкт-Петербург 
спортивный комплекс «Центр Плавания» 

 
 

Главный спортивный судья: Царькова Е.В., ВК (Санкт-Петербург) 

 
Заместитель главного спортивного судьи: Галкова Т.Б., ВК (Москва) 

 
Главный секретарь: Белова Н.Л., ВК (Санкт-Петербург)  



Санкт-Петербург
СК "Центр плавания"

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию 
"Белые ночи"

мужчины, женщины 16-20.06.2022

№ п/п ФИО (полностью) Должность
Судейская 
категория

Терртория (город, субъект)

1 Царьова Елена Владимировна Главный спортивный судья ВК Санкт-Петербург

2 Белова Наталья Леонидовна Главный секретаь ВК Санкт-Петербург

3 Галкова Татьяна Борисовна жчины ВК Москва

4 Албутова Наталья Николаевна Заместитель главного секретаря 2 Санкт-Петербург

5 Аборнева Екатерина Антоновна Спортивный судья 3
Свердловская область, 
г.Екатеринбург

6 Аборнева Татьяна Семеновна Спортивный судья 3
Свердловская область, 
г.Екатеринбург

7 Александрова Мария Сергеевна Спортивный судья 1 Санкт-Петербург

8 Алимова Ирина Александровна Спортивный судья 1 Московская область

9 Апухтина Валерия Олеговна Спортивный судья 3 Республика Адыгея, г.Майкоп

10 Артеменкова Ольга Валентиновна Спортивный судья б/к ДНР,г.Донецк

11 Ахмедова Саера Мирмислимовна Спортивный судья ВК ХМАО

12 Байдак Наталья Олеговна Спортивный судья б/к ДНР,г.Донецк

13 Банакина Мария Евгеньевна Спортивный судья 2 Московская область

14 Беженарь Яна Георгиевна Спортивный судья 1 Санкт-Петербург

15 Безмельникова Ольга Юрьевна Спортивный судья 1
Свердловская область, 
г.Екатеринбург

16 Березина Ольга Павловна Спортивный судья 1
Новосибирсская область, 
г.Новосибирск

17 Васькович Алла Станиславовна Спортивный судья 1 Санкт-Петербург

18 Гаврилова Ксения Александровна Спортивный судья 1 Санкт-Петербург

19 Говоркова Нина Николаевна Спортивный судья 2 Республика Адыгея, г.Майкоп

20 Голубева Алиса Сергеевна Спортивный судья 1 Санкт-Петербург

21 Гончарова Елена Сергеевна Спортивный судья 1
Калининградская область, 
г.Калининград

22 Готальская Анастасия Спортивный судья б/к Санкт-Петербург

СПИСОК

судейской колегии для проведения Всероссийских соревнований по синхронному плаванию "Белые 
ночи" ( мужчны, женщины)

СМ № 5575 в ЕКП

Место проведения: Санкт-Петербург, СК "Центр плавания"                                            Сроки: 16-20 июня 2022 года           

Главный судья Царькова Е.В. (ВК)



Санкт-Петербург
СК "Центр плавания"

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию 
"Белые ночи"

мужчины, женщины 16-20.06.2022

23 Громова Алена Андреевна Спортивный судья 1 Санкт-Петербург

24 Долженко Елена Вениаминовна Спортивный судья ВК Санкт-Петербург

25 Ермолова Елена Юрьевна Спортивный судья 3
Волгоградская область, 
г.Волгоград

26 Ершова Ольга Сергеевна Спортивный судья 3 Санкт-Петербург

27 Животенкова Кристина Вадимовна Спортивный судья 1 Саратовская область, г. Саратов

28 Захарова Ирина Леонидовна Спортивный судья 1 Краснодарский край, г.Сочи

29 Зубоярова Ирина Львовна Спортивный судья б/к Московская область, г.Руза

30 Касьянова НатальяВладимировна Спортивный судья 2 Пермский край, г. Пермь 

31 Качалова Елена Владимировна Спортивный судья 3 Санкт-Петербург

32 Козлова Анна Павловна Спортивный судья ВК Санкт-Петербург

33 Коробова Мария Павловна Спортивный судья 1 Московская область, г.Королев

34 Коровушкина Алла Михайловна Спортивный судья 2 Санкт-Петербург

35 Костырко Ольга Анатольевна Спортивный судья ВК ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск

36 Котова Ксения Алексеевна Спортивный судья 1 ХМАО-Югра, г.Сургут

37 Лекомцева Наталья Алесандровна Спортивный судья ВК Удмуртская республика, г.Ижевск

38 Лентарева Анастасия Дмитриевна Спортивный судья 1 Пермский край, г. Пермь 

39 Липатова Наталья Евгеньевна Спортивный судья 2 Санкт-Петербург

40 Литвинова Дарья Петровна Спортивный судья 1 Москва

41 Макарова Виктория Игоревна Спортивный судья 1 Московская область

42 Мань Оксана Алексеевна Спортивный судья ВК Санкт-Петербург

43 Махоткина Оксана Валерьевна Спортивный судья 1 Республика Татарстан, г.Казань

44 Михайленкова Ольга Александровна Спортивный судья ВК Санкт-Петербург

45 Моложина Анна Алесандровна Спортивный судья 1 Московская область

46 Музалевская Наталья Виторовна Спортивный судья 1 Краснодарсий край, г.Сочи

47 Николаева Мария Владимировна Спортивный судья 1 Санкт-Петербург

48 Перминова Мария Андреевна Спортивный судья 3 Удмуртская республика, г.Ижевск

49 Петрова Елена Геннадьевна Спортивный судья ВК
Ростовская область, г.Ростов на 
Дону

50 Покашникова Дарья Алексеевна Спортивный судья 1 Воронежская область, г.Воронеж

51 Прокопенко Полина Алесандровна Спортивный судья 1 Московская область

Главный судья Царькова Е.В. (ВК)



Санкт-Петербург
СК "Центр плавания"

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию 
"Белые ночи"

мужчины, женщины 16-20.06.2022

52 Рудковская Анастасия Викторовна Спортивный судья ВК Санкт-Петербург

53 Силецкая Софья Сергеевна Спортивный судья 3 Тульская область, г.Тула

54 Соколова Яна Вячеславовна Спортивный судья 2 Санкт-Петербург

55 Солдатова Валерия Игоревна Спортивный судья 1 Санкт-Петербург

56 Тиунова Елена Михайловна Спортивный судья 2 Пермский край, г. Пермь 

57 Фатхулина Лилия Маратовна Спортивный судья 1 Санкт-Петербург

58 Федорчук Ирина Геннадьевна Спортивный судья 1 Ростовсая область, г.Таганрог

59 Федосеева Елена Владимировна Спортивный судья ВК Мосовская область, г. Руза

60 Фофанова Людмила Александровна Спортивный судья 2 Санкт-Петербург

61 Харченко Наталья Олеговна Спортивный судья 3
Волгоградская область, 
г.Волгоград

62 Чебыкина Валерия Владимировна Спортивный судья ВК Санкт-Петербург

63 Шайдуллина Инга Анатольевна Спортивный судья 1 Санкт-Петербург

64 Маркоч Елена Владимировна Спортивный судья 1 Москва

Главный судья Царькова Е.В. (ВК)



Санкт-Петербург
СК "Центр плавания"

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию 
"Белые ночи"

мужчины, женщины 16-20.06.2022

Главный судья Царькова Е.В. ВК
Главный секретарь Белова Н.Л. ВК

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10 Свердловская область

Республика Марий Эл

Ростовская область

Санкт-Петербург

Саратовская область

СПИСОК СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ

Волгоградская область

Калининградская область

Москва

Московская область 

Новосибирская область

Главный судья Царькова Е.В. (ВК)



Санкт-Петербург
СК "Центр плавания"

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию 
"Белые ночи"

мужчины, женщины 16-20.06.2022

Команда Золото Серебро Бронза Всего

1 Санкт-Петербург 14 10 7 31

2 Калининградская область 1 1

3 Свердловская область 1 1

4 Ростовская область 1 1

34

МЕДАЛЬНЫЙ ЗАЧЕТ

Итого

Главный судья Царькова Е.В. (ВК)



Санкт-Петербург
СК "Центр плавания"

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию мужчины, женщины
 "Белые ночи"

16-20.06.2022

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS дата время техн

Главный судья Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Долженко Елена СПб
Наблюдатель 0 0
Главный секретарь Белова Наталья СПб

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 Картушина Диана 2005 МС Санкт-Петербург-1 89,2811

2 Белая  Марина 2003 МС Санкт-Петербург 2 87,7445

3 Рыбальченко Анна 2007 КМС Калининградская область 82,6222

4 Орлова Софья 2006 КМС Свердловская область 81,8420

5 Петрова Алина 2006 I Волгоградская область 77,9517

6 Юшкова Любовь 2004 КМС Свердловская область 76,9215

7 Брехова Ангелина 2005 КМС Волгоградская область 76,0571

8 Шабанова  Рания 2006 КМС Саратовская область 73,1277

9 Тушенкова Татьяна 2006 КМС Ростовская область - 2 73,0429

10 Жаркова Злата 2006 КМС Саратовская область 72,6611

11 Перова  Вероника 2007 I Новосибирская область 63,0212

12 Ищенко Анастасия 2006 I Саратовская область 55,4874

13 Веткина  Александра 2005 КМС Республика Марий Эл 50,8392

14 Кимячева  Алиса 2005 2 Московская область - 2 49,2119

15 Кирилкина Анастасия 2005 2 Московская область - 2 48,8839

16 Лебедева  Анастасия 2006 КМС Республика Марий Эл 47,3690

Главный судья Царькова Е.В.



Санкт-Петербург
СК "Центр плавания"

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию мужчины, женщины
 "Белые ночи"

16-20.06.2022

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS дата время техн

Главный судья Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Долженко Елена СПб
Наблюдатель 0 0
Главный секретарь Белова Наталья СПб

ИСПОЛНЕНИЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ ЭЛЕМЕНТЫ
1 Рудковская АнастасияСПб 1 Федорчук Ирина Таганрог 1 Фофанова Людмила СПб
2 Прокопенко Полина МО -2 2 Михайленкова Ольга СПб 2 Федосеева Елена МО
3 Громова Алена СПб 3 Гончарова Елена Калининград3 Козлова Анна СПб
4 Петрова Елена Ростов 4 Шайдуллина Инга СПб 4 Аборнева Татьяна Екатеринбург
5 Голубева Алиса СПб 5 Животенкова Кристина Саратов 5 Коровушкина Алла СПб

Event S Elements
E 30% 5 El.1 El.2 El.3 El.4 El.5
Imp 30% DD 2,7 3,4 3,2 2,7 2,3

Elements 40%
DD sum 14,3

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 6 Картушина Диана 2005 МС Санкт-Петербург-1 89,2811
E 9,1 8,9 9,0 9,1 9,2 27,2000

Imp 9,2 9,0 8,9 9,2 9,0 27,2000
El.1 8,5 8,8 8,7 8,7 8,8 23,5800 34,8811
El.2 8,6 8,8 8,9 8,6 8,8 29,6933
El.3 8,6 8,7 8,8 8,6 8,7 27,7333
El.4 8,6 8,8 8,9 8,7 8,9 23,7600
El.5 8,6 8,8 8,8 8,6 8,5 19,9333

2 7 Белая  Марина 2003 МС Санкт-Петербург 2 87,7445
E 8,9 9,0 8,9 8,9 9,0 26,8000

Imp 8,9 8,9 9,0 9,0 8,8 26,8000
El.1 8,4 8,8 8,5 8,5 7,8 22,8600 34,1445
El.2 8,6 8,7 8,7 8,6 8,8 29,4667
El.3 8,4 8,7 8,6 8,6 8,6 27,5200
El.4 8,4 8,5 8,6 8,7 8,6 23,1300
El.5 8,3 8,5 8,3 8,3 7,6 19,0900

3 8 Рыбальченко Анна 2007 КМС Калининградская область 82,6222
E 8,5 8,7 8,6 7,8 8,5 25,6000

Imp 8,3 8,4 8,6 8,6 8,2 25,3000
El.1 8,2 8,1 8,4 8,2 7,8 22,0500 31,7222
El.2 8,1 8,0 8,0 7,9 7,4 27,0867
El.3 8,1 7,9 7,8 8,0 7,3 25,2800
El.4 7,8 8,0 8,1 8,1 7,6 21,5100
El.5 7,5 8,0 8,3 7,3 6,6 17,4800

4 1 Орлова Софья 2006 КМС Свердловская область 81,8420
E 8,2 8,6 8,2 8,6 8,6 25,4000

Imp 8,6 8,1 8,3 8,5 8,4 25,2000
El.1 7,8 8,1 7,9 8,2 7,6 21,4200 31,2420
El.2 8,1 8,1 7,7 8,0 7,0 26,9733
El.3 8,2 8,0 7,8 8,2 6,7 25,6000
El.4 7,8 7,9 7,7 8,0 6,5 21,0600
El.5 7,3 7,2 7,2 7,8 6,4 16,6367

Главный судья Царькова Е.В.



Санкт-Петербург
СК "Центр плавания"

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию мужчины, женщины
 "Белые ночи"

16-20.06.2022

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

5 13 Петрова Алина 2006 I Волгоградская область 77,9517
E 8,0 8,6 7,5 7,7 7,8 23,5000

Imp 8,4 8,2 8,1 8,3 8,1 24,6000
El.1 7,0 7,7 7,8 7,8 7,8 20,9700 29,8517
El.2 7,4 7,4 7,6 7,6 7,2 25,3867
El.3 7,8 7,4 7,7 7,7 6,5 24,3200
El.4 7,7 7,4 7,6 7,5 6,5 20,2500
El.5 7,2 6,8 6,7 7,1 6,3 15,7933

6 14 Юшкова Любовь 2004 КМС Свердловская область 76,9215
E 8,3 8,7 7,8 7,9 7,9 24,1000

Imp 8,3 7,9 8,1 8,2 8,1 24,4000
El.1 7,3 7,3 7,0 7,7 7,5 19,8900 28,4215
El.2 7,3 7,1 7,2 7,5 6,8 24,4800
El.3 7,6 6,9 7,1 7,7 6,6 23,0400
El.4 7,2 7,1 7,0 7,5 6,4 19,1700
El.5 6,7 6,5 6,4 7,0 5,5 15,0267

7 3 Брехова Ангелина 2005 КМС Волгоградская область 76,0571
E 8,0 8,6 8,4 7,9 8,3 24,7000

Imp 8,5 8,5 8,5 8,4 8,3 25,4000
El.1 7,7 7,6 8,2 7,8 7,2 20,7900 25,9571
El.2 7,5 7,9 7,7 7,7 7,0 25,9533
El.3 8,0 7,8 8,1 7,8 7,0 25,1733
El.4 7,5 7,9 8,0 7,8 7,0 20,8800
El.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

8 11 Шабанова  Рания 2006 КМС Саратовская область 73,1277
E 7,7 8,3 7,9 6,6 7,1 22,7000

Imp 8,0 7,6 7,9 8,0 8,4 23,9000
El.1 6,2 7,6 7,3 7,4 7,4 19,8900 26,5277
El.2 6,2 7,5 6,6 7,5 6,9 23,8000
El.3 6,8 7,5 7,0 7,5 6,7 22,7200
El.4 5,8 7,2 5,2 6,2 5,7 15,9300
El.5 4,5 6,8 4,5 6,2 5,6 12,4967

9 15 Тушенкова Татьяна 2006 КМС Ростовская область - 2 73,0429
E 8,1 8,2 7,7 8,0 8,0 24,1000

Imp 8,6 7,8 8,0 8,3 8,2 24,5000
El.1 7,0 7,3 6,9 7,7 7,7 19,8000 24,4429
El.2 7,5 7,2 7,0 7,4 6,9 24,4800
El.3 7,7 7,2 6,9 7,7 7,2 23,5733
El.4 7,4 7,1 7,2 7,5 7,0 19,5300
El.5 0,0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0000

10 2 Жаркова Злата 2006 КМС Саратовская область 72,6611
E 7,5 8,5 7,7 6,8 7,5 22,7000

Imp 7,8 7,4 7,7 7,8 8,3 23,3000
El.1 6,5 7,4 6,6 7,4 6,8 18,7200 26,6611
El.2 6,8 7,1 6,4 7,0 5,8 22,8933
El.3 7,1 7,1 6,8 7,5 6,0 22,4000
El.4 6,3 7,0 6,6 6,8 5,7 17,7300
El.5 6,0 6,5 5,0 6,6 5,2 13,5700

11 10 Перова  Вероника 2007 I Новосибирская область 63,0212
E 7,6 8,1 7,5 7,0 7,0 22,1000

Imp 7,6 7,6 7,5 7,7 7,6 22,8000
El.1 7,4 6,6 6,9 7,1 6,7 18,6300 18,1212
El.2 6,5 7,0 6,8 7,6 6,0 23,0067
El.3 7,2 7,0 7,5 7,8 6,5 23,1467
El.4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
El.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

Главный судья Царькова Е.В.



Санкт-Петербург
СК "Центр плавания"

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию мужчины, женщины
 "Белые ночи"

16-20.06.2022

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

12 16 Ищенко Анастасия 2006 I Саратовская область 55,4874
E 7,7 7,9 7,4 6,4 6,8 21,9000

Imp 7,1 7,0 7,8 7,7 7,9 22,6000
El.1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000 10,9874
El.2 5,5 6,8 4,9 6,8 5,7 20,4000
El.3 4,5 6,7 5,2 6,8 5,8 18,8800
El.4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
El.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

13 9 Веткина  Александра 2005 КМС Республика Марий Эл 50,8392
E 7,0 7,7 7,4 6,2 6,0 20,6000

Imp 6,9 6,9 7,1 7,0 7,4 21,0000
El.1 5,3 6,4 6,0 6,8 6,0 16,5600 9,2392
El.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
El.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
El.4 4,7 6,3 6,3 6,0 6,0 16,4700
El.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

14 5 Кимячева  Алиса 2005 2 Московская область - 2 49,2119
E 7,6 8,1 7,1 6,1 6,6 21,3000

Imp 7,9 7,3 7,3 7,4 7,9 22,6000
El.1 7,3 7,0 5,2 7,1 7,0 18,9900 5,3119
El.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
El.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
El.4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
El.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

15 12 Кирилкина Анастасия 2005 2 Московская область - 2 -1,0 48,8839
E 7,8 8,0 7,3 6,1 7,2 22,3000

Imp 7,2 7,1 8,0 7,6 7,9 22,7000
El.1 5,2 6,4 6,2 6,8 6,8 17,4600 4,8839
El.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
El.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
El.4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
El.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

16 4 Лебедева  Анастасия 2006 КМС Республика Марий Эл 47,3690
E 6,8 7,6 7,0 6,0 6,5 20,3000

Imp 7,2 7,2 7,0 6,8 7,6 21,4000
El.1 0,0 0,0 0,0 7,0 0,0 0,0000 5,6690
El.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
El.3 6,4 6,4 6,1 7,0 6,2 20,2667
El.4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
El.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

Главный судья Царькова Е.В.



Санкт-Петербург
СК "Центр плавания"

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию мужчины, женщины
 "Белые ночи"

16-20.06.2022

СОЛО SOLO
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT дата время прзв

Главный судья Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Долженко Елена СПб
Наблюдатель 0 0
Главный секретарь Белова Наталья СПб

ТЕХН. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Картушина Диана 2005 МС Санкт-Петербург-1 89,2811 90,6000 179,8811

2 Белая  Марина 2003 МС Санкт-Петербург 2 87,7445 88,3333 176,0778

3 Орлова Софья 2006 КМС Свердловская область 81,8420 85,5333 167,3753

4 Рыбальченко Анна 2007 КМС Калининградская область 82,6222 84,6000 167,2222

5 Брехова Ангелина 2005 КМС Волгоградская область 76,0571 85,6333 161,6904

6 Юшкова Любовь 2004 КМС Свердловская область 76,9215 83,3333 160,2548

7 Шабанова  Рания 2006 КМС Саратовская область 73,1277 82,9333 156,0610

8 Тушенкова Татьяна 2006 КМС Ростовская область - 2 73,0429 79,7333 152,7762

9 Жаркова Злата 2006 КМС Саратовская область 72,6611 78,9333 151,5944

10 Перова  Вероника 2007 I Новосибирская область 63,0212 78,0333 141,0545

11 Ищенко Анастасия 2006 I Саратовская область 55,4874 77,9333 133,4207

12 Веткина  Александра 2005 КМС Республика Марий Эл 50,8392 76,3667 127,2059

13 Кимячева  Алиса 2005 2 Московская область - 2 49,2119 76,4667 125,6786

14 Кирилкина Анастасия 2005 2 Московская область - 2 48,8839 74,6333 123,5172

15 Завьялова  Александра 2007 КМС Санкт-Петербург 2 0,0000 88,1667 88,1667

16 Кухар Софья 2002 МС Москва 0,0000 86,0000 86,0000

17 Степанова  Екатерина 2007 КМС Ростовская область - 1 0,0000 78,6000 78,6000

18 Юскова  Арина 2006 КМС Республика Марий Эл 0,0000 78,5333 78,5333

19 Кантемирова Карина 2006 I Волгоградская область 0,0000 76,4667 76,4667

Главный судья Царькова Е.В.



Санкт-Петербург
СК "Центр плавания"

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию мужчины, женщины
 "Белые ночи"

16-20.06.2022

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS дата время прзв

Главный судья Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Долженко Елена СПб
Наблюдатель 0 0
Главный секретарь Белова Наталья СПб

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Аборнева Екатерина Екатеринбург1 Рудковская Анастасия СПб 1 Федосеева Елена МО
2 Федорчук Ирина Таганрог 2 Прокопенко Полина МО -2 2 Васькович Алла СПБ
3 Громова Алена СПб 3 Животенкова Кристина Саратов 3 Петрова Елена Ростов
4 Ермолова Елена Волгоград 4 Березина Ольга Новосибирс4 Махоткина ОксанаТатарстан
5 Гончарова Елена Калининград5 Литвинова Дарья Москва 5 Голубева Алиса СПб

Event S
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 11 Картушина Диана 2005 МС Санкт-Петербург-1 90,6000
E 8,9 9,0 9,3 8,9 9,0 26,9000

AI 9,1 9,2 9,1 9,0 9,1 36,4000
D 9,2 9,3 8,6 8,9 9,2 27,3000

2 6 Белая  Марина 2003 МС Санкт-Петербург 2 88,3333
E 8,7 8,8 9,1 8,9 8,8 26,5000

AI 8,9 9,0 8,8 8,6 8,8 35,3333
D 8,6 8,9 8,7 9,0 8,9 26,5000

3 15 Завьялова  Александра 2007 КМС Санкт-Петербург 2 88,1667
E 8,7 8,7 8,8 8,8 8,9 26,3000

AI 8,7 9,0 8,8 8,9 8,9 35,4667
D 8,9 8,8 8,7 8,8 8,8 26,4000

4 18 Кухар Софья 2002 МС Москва 86,0000
E 8,0 8,6 8,4 8,2 8,4 25,0000

AI 8,5 9,0 8,9 9,0 8,1 35,2000
D 8,3 8,7 8,6 8,5 8,7 25,8000

5 14 Брехова Ангелина 2005 КМС Волгоградская область 85,6333
E 8,4 8,6 8,6 8,6 8,7 25,8000

AI 8,4 8,6 8,6 8,7 8,7 34,5333
D 8,3 8,6 8,3 8,4 8,6 25,3000

6 13 Орлова Софья 2006 КМС Свердловская область 85,5333
E 8,6 8,5 8,6 8,4 8,5 25,6000

AI 8,6 8,7 8,4 8,8 8,6 34,5333
D 8,4 8,4 8,2 8,6 8,6 25,4000

7 8 Рыбальченко Анна 2007 КМС Калининградская область 84,6000
E 8,4 8,3 8,4 8,4 8,6 25,2000

AI 8,5 8,5 8,5 8,5 8,5 34,0000
D 8,3 8,5 8,4 8,5 8,5 25,4000

8 10 Юшкова Любовь 2004 КМС Свердловская область 83,3333
E 8,4 8,4 8,5 8,2 8,3 25,1000

AI 8,2 8,5 8,6 8,8 8,0 33,7333
D 8,0 8,6 7,7 8,0 8,5 24,5000

Главный судья Царькова Е.В.



Санкт-Петербург
СК "Центр плавания"

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию мужчины, женщины
 "Белые ночи"

16-20.06.2022

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

9 4 Шабанова  Рания 2006 КМС Саратовская область 82,9333
E 8,3 8,2 8,3 8,0 8,2 24,7000

AI 8,0 8,4 8,5 8,3 8,3 33,3333
D 8,2 8,3 7,8 8,4 8,4 24,9000

10 19 Тушенкова Татьяна 2006 КМС Ростовская область - 2 79,7333
E 7,8 8,3 7,8 8,2 7,8 23,8000

AI 7,7 8,3 8,3 7,8 8,0 32,1333
D 7,6 7,9 8,3 8,4 7,6 23,8000

11 7 Жаркова Злата 2006 КМС Саратовская область 78,9333
E 7,9 7,8 8,0 8,1 7,6 23,7000

AI 7,9 8,2 8,0 7,7 8,3 32,1333
D 7,4 8,1 7,2 8,2 7,6 23,1000

12 17 Степанова  Екатерина 2007 КМС Ростовская область - 1 78,6000
E 7,7 8,4 8,0 7,8 7,6 23,5000

AI 7,8 7,9 7,6 8,2 7,7 31,2000
D 7,8 8,1 7,0 8,0 8,1 23,9000

13 9 Юскова  Арина 2006 КМС Республика Марий Эл 78,5333
E 8,1 7,9 7,9 8,0 7,7 23,8000

AI 7,9 8,0 7,9 8,3 7,7 31,7333
D 7,4 8,2 7,0 7,8 7,8 23,0000

14 1 Перова  Вероника 2007 I Новосибирская область 78,0333
E 8,0 7,8 7,9 7,6 7,4 23,3000

AI 7,8 7,8 7,8 8,2 7,9 31,3333
D 7,7 8,0 7,2 7,7 8,0 23,4000

15 2 Ищенко Анастасия 2006 I Саратовская область 77,9333
E 7,6 7,7 8,1 7,8 7,2 23,1000

AI 7,8 7,9 7,9 8,0 8,0 31,7333
D 7,5 7,8 6,2 7,9 7,8 23,1000

16 12 Кантемирова Карина 2006 I Волгоградская область 76,4667
E 7,7 7,7 7,6 8,4 7,4 23,0000

AI 7,7 7,6 7,7 7,8 7,5 30,6667
D 7,2 7,7 7,2 7,9 7,9 22,8000

16 16 Кимячева  Алиса 2005 2 Московская область - 2 76,4667
E 7,8 7,6 7,5 7,8 7,1 22,9000

AI 7,5 8,2 7,8 7,6 7,6 30,6667
D 7,3 8,0 6,8 8,1 7,6 22,9000

18 5 Веткина  Александра 2005 КМС Республика Марий Эл 76,3667
E 7,8 8,1 7,9 7,4 7,5 23,2000

AI 7,9 7,6 7,6 7,6 7,8 30,6667
D 7,2 7,7 7,2 7,8 7,6 22,5000

19 3 Кирилкина Анастасия 2005 2 Московская область - 2 -1,0 74,6333
E 7,4 7,6 7,8 7,0 7,3 22,3000

AI 7,6 8,0 7,7 7,8 7,7 30,9333
D 7,3 7,9 5,6 7,6 7,5 22,4000

Главный судья Царькова Е.В.



Санкт-Петербург
СК "Центр плавания"

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию мужчины, женщины
 "Белые ночи"

16-20.06.2022

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE
ДУЭТ DUET
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS дата время техн

Главный судья Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Долженко Елена СПб
Наблюдатель 0 0
Главный секретарь Белова Наталья СПб

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 Санкт-Петербург-1 89,8378
Герасимова Валентина 2005 МС
Лазарева Валерия 2005 МС
Толкачева Вероника 2006 КМС R

2 Санкт-Петербург-1 86,9612
Молебская Александра 2005 МС
Шалыгина Таисия 2005 МС

3 Санкт-Петербург-5 83,3810
Белая Дарья 2006 КМС
Павлова Екатерина 2006 КМС

4 Санкт-Петербург-5 81,6729
Кравченко Кристина 2005 МС
Подберезных Мария 2005 МС
Романенко Юлия 2005 МС R

5 Свердловская область 80,3783
Орлова Софья 2006 КМС
Юшкова Любовь 2004 КМС
Комарова Алина 2005 КМС R

6 Свердловская область 78,2600
Адеева Екатерина 2007 КМС
Орешина Вероника 2007 КМС
Гульбис Виктория 2005 КМС R

7 Волгоградская область 72,9901
Кантемирова Карина 2006 I
Петрова Алина 2006 I

Главный судья Царькова Е.В.



Санкт-Петербург
СК "Центр плавания"

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию мужчины, женщины
 "Белые ночи"

16-20.06.2022

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE
ДУЭТ DUET
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS дата время техн

Главный судья Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Долженко Елена СПб
Наблюдатель 0 0
Главный секретарь Белова Наталья СПб

ИСПОЛНЕНИЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ ЭЛЕМЕНТЫ
1 Рудковская АнастасияСПб 1 Федорчук Ирина Таганрог 1 Фофанова Людмила СПб
2 Прокопенко Полина МО -2 2 Михайленкова Ольга СПб 2 Федосеева Елена МО
3 Громова Алена СПб 3 Гончарова Елена Калининград3 Козлова Анна СПб
4 Петрова Елена Ростов 4 Шайдуллина Инга СПб 4 Аборнева Татьяна Екатеринбург
5 Голубева Алиса СПб 5 Животенкова Кристина Саратов 5 Коровушкина Алла СПб

Event D Elements
E 30% 5 El.1 El.2 El.3 El.4 El.5
Imp 30% DD 2,3 2,9 2,8 3,0 2,5

Elements 40%
DD sum 13,5

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 4 Санкт-Петербург-1 89,8378
Герасимова Валентина2005 МС
Лазарева Валерия 2005 МС
Толкачева Вероника 2006 КМС R

E 9,2 9,0 9,0 9,2 9,2 27,4000
Imp 9,2 9,1 9,0 9,2 9,0 27,3000
El.1 8,7 8,8 8,9 8,6 8,8 20,1633 35,1378
El.2 8,6 8,9 8,9 8,7 8,8 25,5200
El.3 8,8 8,8 8,8 8,6 8,9 24,6400
El.4 8,7 8,8 8,8 8,6 8,6 26,1000
El.5 8,8 8,9 8,9 8,5 9,0 22,1667

2 2 Санкт-Петербург-1 86,9612
Молебская Александра2005 МС
Шалыгина Таисия 2005 МС

E 9,0 8,9 8,8 8,7 9,0 26,7000
Imp 8,8 8,9 8,9 9,0 8,7 26,6000
El.1 8,5 8,4 8,5 8,2 8,3 19,3200 33,6612
El.2 8,4 8,5 8,6 8,4 8,3 24,4567
El.3 8,4 8,3 8,5 8,4 8,6 23,6133
El.4 8,5 8,4 8,5 8,4 7,8 25,3000
El.5 8,5 8,4 8,3 8,0 8,4 20,9167

3 7 Санкт-Петербург-5 83,3810
Белая Дарья 2006 КМС
Павлова Екатерина 2006 КМС

E 8,5 8,6 8,3 8,6 8,5 25,6000
Imp 8,5 8,4 8,4 8,6 8,4 25,3000
El.1 8,3 8,0 8,2 8,4 8,0 18,7833 32,4810
El.2 8,2 8,2 8,3 8,4 8,0 23,8767
El.3 8,0 8,1 7,8 8,2 8,2 22,6800
El.4 8,2 8,0 8,0 8,4 7,6 24,2000
El.5 8,4 7,9 7,9 8,2 8,0 20,0833

Главный судья Царькова Е.В.



Санкт-Петербург
СК "Центр плавания"

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию мужчины, женщины
 "Белые ночи"

16-20.06.2022

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 4 Санкт-Петербург-1 89,8378
Герасимова Валентина2005 МС

4 1 Санкт-Петербург-5 81,6729
Кравченко Кристина 2005 МС
Подберезных Мария 2005 МС
Романенко Юлия 2005 МС R

E 8,4 8,8 8,2 8,5 8,3 25,2000
Imp 8,6 8,2 8,7 8,4 8,5 25,5000
El.1 7,3 7,9 8,0 7,6 7,8 17,8633 30,9729
El.2 7,8 8,0 8,2 7,8 8,0 23,0067
El.3 7,5 7,9 7,9 7,5 8,0 21,7467
El.4 7,7 8,1 8,2 7,7 7,6 23,5000
El.5 6,3 7,9 7,7 7,0 7,4 18,4167

5 3 Свердловская область 80,3783
Орлова Софья 2006 КМС
Юшкова Любовь 2004 КМС
Комарова Алина 2005 КМС R

E 8,4 8,4 8,0 8,3 8,1 24,8000
Imp 8,5 8,0 8,3 8,2 8,3 24,8000
El.1 8,1 7,4 7,6 8,2 7,2 17,7100 30,7783
El.2 8,1 7,6 7,7 8,2 7,6 22,6200
El.3 7,8 7,4 7,6 8,2 7,4 21,2800
El.4 8,0 7,5 7,6 8,1 7,2 23,1000
El.5 8,2 7,4 7,4 8,0 7,6 19,1667

6 6 Свердловская область 78,2600
Адеева Екатерина 2007 КМС
Орешина Вероника 2007 КМС
Гульбис Виктория 2005 КМС R

E 8,2 8,1 7,7 7,7 8,0 23,8000
Imp 8,4 7,6 8,1 8,5 8,2 24,7000
El.1 6,2 7,5 7,7 8,2 7,4 17,3267 29,7600
El.2 7,0 7,7 7,6 8,3 7,8 22,3300
El.3 6,8 7,4 7,6 0,8 7,3 20,0667
El.4 6,5 7,3 7,7 8,0 6,8 21,8000
El.5 7,2 7,4 7,8 8,0 7,5 18,9167

7 5 Волгоградская область 72,9901
Кантемирова Карина 2006 I
Петрова Алина 2006 I

E 7,6 7,7 7,3 6,7 7,6 22,5000
Imp 7,9 7,7 8,0 8,0 7,8 23,7000
El.1 5,5 7,2 6,7 7,2 6,8 15,8700 26,7901
El.2 6,5 6,9 6,9 7,4 6,6 19,7200
El.3 5,8 6,9 6,5 7,2 6,7 18,7600
El.4 5,7 7,1 6,5 7,0 6,4 19,9000
El.5 5,2 6,6 6,3 6,8 6,5 16,1667

Главный судья Царькова Е.В.



Санкт-Петербург
СК "Центр плавания"

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию мужчины, женщины
 "Белые ночи"

16-20.06.2022

ДУЭТ DUET
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT дата время прзв

Главный судья Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Долженко Елена СПб
Наблюдатель 0 0
Главный секретарь Белова Наталья СПб

ТЕХН. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Санкт-Петербург-1 89,8378 90,6667 180,5045
Герасимова Валентина 2005 МС
Лазарева Валерия 2005 МС
Толкачева Вероника 2006 КМС R

2 Санкт-Петербург-5 83,3810 85,0333 168,4143
Белая Дарья 2006 КМС
Павлова Екатерина 2006 КМС

3 Санкт-Петербург-5 81,6729 85,8000 167,4729
Подберезных Мария 2005 МС
Романенко Юлия 2005 МС
Кравченко Кристина 2005 МС R

4 Свердловская область 80,3783 84,4333 164,8116
Орлова Софья 2006 КМС
Юшкова Любовь 2004 КМС
Комарова Алина 2005 КМС R

5 Свердловская область 78,2600 84,4667 162,7267
Адеева Екатерина 2007 КМС
Орешина Вероника 2007 КМС
Гульбис Виктория 2005 КМС R

6 Волгоградская область 72,9901 78,9333 151,9234
Кантемирова Карина 2006 I
Петрова Алина 2006 I

7 Санкт-Петербург-5 0,0000 87,2667 87,2667
Демина Мария 2007 КМС
Назарова Анастасия 2007 КМС
Христофорова Анастасия2005 КМС R

8 Санкт-Петербург-4 0,0000 85,2333 85,2333
Касяк Дарья 2007 КМС
Константинова Елизавета2007 КМС
Семенова Дарья 2007 КМС R

9 Санкт-Петербург-4 0,0000 83,3000 83,3000
Романова Мария 2006 I
Смирнова Мария 2006 I

10 Московская область - 1 0,0000 83,2667 83,2667
Березовская  Виктория 2005 МС
Ксенофонтова Анастасия2005 МС
Антонович Анна 2006 МС R

11 Ростовская область - 1 0,0000 80,9333 80,9333
Ольховатская Анна 2005 МС
Фролова Дарья 2006 КМС
Бурзак Виктория 2006 КМС R

12 Республика Марий Эл 0,0000 74,0333 74,0333
Веткина  Александра 2005 КМС
Юскова  Арина 2006 КМС

Главный судья Царькова Е.В.



Санкт-Петербург
СК "Центр плавания"

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию мужчины, женщины
 "Белые ночи"

16-20.06.2022

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ДУЭТ DUET
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS дата время прзв

Главный судья Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Долженко Елена СПб
Наблюдатель 0 0
Главный секретарь Белова Наталья СПб

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Федорчук Ирина Таганрог 1 Шайдуллина Инга СПб 1 Федосеева Елена МО
2 Рудковская АнастасияСПб 2 Апухтина Валерия Адыгея 2 Петрова Елена Ростов
3 Аборнева Екатерина Екатеринбург3 Лентарева Анастасия Пермь 3 Михайленкова ОльгаСПб
4 Ермолова Елена Волгоград 4 Козлова Анна СПб 4 Литвинова Дарья Москва
5 Макарова Виктория МО1 5 Прокопенко Полина МО -2 5 Албутова Наталья СПб

Event D
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 9 Санкт-Петербург-1 90,6667
Герасимова Валентина 2005 МС
Лазарева Валерия 2005 МС
Толкачева Вероника 2006 КМС R

E 9,2 9,2 9,0 8,7 8,7 26,9000
AI 9,2 8,8 9,0 9,2 9,0 36,2667
D 9,1 9,3 9,0 9,2 9,2 27,5000

2 10 Санкт-Петербург-5 87,2667
Демина Мария 2007 КМС
Назарова Анастасия 2007 КМС
Христофорова Анастасия 2005 КМС R

E 9,0 8,8 8,6 8,2 8,6 26,0000
AI 8,9 8,5 8,7 8,9 8,7 35,0667
D 8,8 8,5 8,7 8,7 8,8 26,2000

3 8 Санкт-Петербург-5 85,8000
Подберезных Мария 2005 МС
Романенко Юлия 2005 МС
Кравченко Кристина 2005 МС R

E 8,9 8,4 8,6 8,2 8,6 25,6000
AI 8,4 8,8 8,8 8,5 8,8 34,8000
D 8,3 8,7 8,5 8,6 8,0 25,4000

4 5 Санкт-Петербург-4 85,2333
Касяк Дарья 2007 КМС
Константинова Елизавета 2007 КМС
Семенова Дарья 2007 КМС R

E 8,2 8,7 8,4 8,1 8,5 25,1000
AI 8,8 8,4 8,6 8,7 8,6 34,5333
D 8,4 8,9 8,6 8,5 8,5 25,6000

5 3 Санкт-Петербург-5 85,0333
Белая Дарья 2006 КМС
Павлова Екатерина 2006 КМС

E 8,3 8,6 8,6 8,4 8,4 25,4000
AI 8,6 8,4 8,3 8,6 8,3 33,7333
D 8,7 8,9 8,7 8,2 8,5 25,9000

Главный судья Царькова Е.В.



Санкт-Петербург
СК "Центр плавания"

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию мужчины, женщины
 "Белые ночи"

16-20.06.2022

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

6 4 Свердловская область 84,4667
Адеева Екатерина 2007 КМС
Орешина Вероника 2007 КМС
Гульбис Виктория 2005 КМС R

E 8,3 8,5 8,5 8,3 8,3 25,1000
AI 8,5 8,4 8,6 8,4 8,5 33,8667
D 8,5 9,0 8,6 8,4 8,1 25,5000

7 7 Свердловская область 84,4333
Орлова Софья 2006 КМС
Юшкова Любовь 2004 КМС
Комарова Алина 2005 КМС R

E 8,4 8,3 8,5 8,4 8,4 25,2000
AI 8,2 8,5 8,7 8,3 8,5 33,7333
D 8,6 8,4 8,5 8,7 8,3 25,5000

8 2 Санкт-Петербург-4 83,3000
Романова Мария 2006 I
Смирнова Мария 2006 I

E 8,4 8,4 8,5 8,1 8,3 25,1000
AI 8,3 8,0 8,4 8,3 8,3 33,2000
D 8,7 8,3 8,4 8,3 8,3 25,0000

9 1 Московская область - 1 83,2667
Березовская  Виктория 2005 МС
Ксенофонтова Анастасия 2005 МС
Антонович Анна 2006 МС R

E 8,8 8,6 8,4 7,4 8,0 25,0000
AI 8,6 8,3 8,0 8,5 8,7 33,8667
D 8,6 7,7 8,2 7,8 8,4 24,4000

10 12 Ростовская область - 1 80,9333
Ольховатская Анна 2005 МС
Фролова Дарья 2006 КМС
Бурзак Виктория 2006 КМС R

E 8,4 8,0 8,1 8,0 8,2 24,3000
AI 8,1 8,1 8,4 8,2 8,0 32,5333
D 7,8 8,1 8,0 8,0 8,1 24,1000

11 6 Волгоградская область 78,9333
Кантемирова Карина 2006 I
Петрова Алина 2006 I

E 8,0 7,7 7,8 7,9 8,1 23,7000
AI 8,0 7,9 7,9 8,0 7,6 31,7333
D 7,8 8,0 7,8 7,9 7,7 23,5000

12 11 Республика Марий Эл 74,0333
Веткина  Александра 2005 КМС
Юскова  Арина 2006 КМС

E 7,5 6,0 7,7 6,8 7,7 22,0000
AI 7,6 7,7 7,7 7,0 7,0 29,7333
D 7,4 7,9 7,2 7,4 7,5 22,3000

Главный судья Царькова Е.В.



Санкт-Петербург
СК "Центр плавания"

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию мужчины, женщины
 "Белые ночи"

16-20.06.2022

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE
ДУЭТ СМЕШАННЫЙ DUET MIXED
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS дата время техн

Главный судья Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Долженко Елена СПб
Наблюдатель 0 0
Главный секретарь Белова Наталья СПб

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 1 Санкт-Петербург 2 83,7654
Светлова  Вероника 2007 КМС
Трофимов  Захар 2007 КМС
Барабанова Ульяна 2007 КМС R

Главный судья Царькова Е.В.



Санкт-Петербург
СК "Центр плавания"

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию мужчины, женщины
 "Белые ночи"

16-20.06.2022

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE
ДУЭТ СМЕШАННЫЙ DUET MIXED
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS дата время техн

Главный судья Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Долженко Елена СПб
Наблюдатель 0 0
Главный секретарь Белова Наталья СПб

ИСПОЛНЕНИЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ ЭЛЕМЕНТЫ
1 Рудковская АнастасияСПб 1 Федорчук Ирина Таганрог 1 Фофанова Людмила СПб
2 Прокопенко Полина МО -2 2 Михайленкова Ольга СПб 2 Федосеева Елена МО
3 Громова Алена СПб 3 Гончарова Елена Калининград3 Козлова Анна СПб
4 Петрова Елена Ростов 4 Шайдуллина Инга СПб 4 Аборнева Татьяна Екатеринбург
5 Голубева Алиса СПб 5 Животенкова Кристина Саратов 5 Коровушкина Алла СПб

Event D Elements
E 30% 5 El.1 El.2 El.3 El.4 El.5
Imp 30% DD 1,5 2,5 2,4 2,2 2,3

Elements 40%
DD sum 10,9

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 Санкт-Петербург 2 83,7654
Светлова  Вероника 2007 КМС
Трофимов  Захар 2007 КМС
Барабанова Ульяна 2007 КМС R

E 8,5 8,5 8,4 8,2 8,8 25,4000
Imp 8,5 8,6 8,7 8,6 8,4 25,7000
El.1 8,0 8,1 8,2 8,3 8,2 12,2500 32,6654
El.2 8,0 8,2 8,2 8,3 8,2 20,5000
El.3 8,1 8,1 8,3 8,2 7,8 19,5200
El.4 8,2 8,1 8,2 8,3 8,8 18,1133
El.5 8,1 8,0 8,2 8,2 8,0 18,6300

Главный судья Царькова Е.В.



Санкт-Петербург
СК "Центр плавания"

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию мужчины, женщины
 "Белые ночи"

16-20.06.2022

ДУЭТ СМЕШАННЫЙ DUET MIXED
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT дата время прзв

Главный судья Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Долженко Елена СПб
Наблюдатель 0 0
Главный секретарь Белова Наталья СПб

ТЕХН. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Санкт-Петербург 2 83,7654 86,4667 170,2321
Светлова  Вероника 2007 КМС
Трофимов  Захар 2007 КМС
Барабанова Ульяна 2007 КМС R

Главный судья Царькова Е.В.



Санкт-Петербург
СК "Центр плавания"

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию мужчины, женщины
 "Белые ночи"

16-20.06.2022

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ДУЭТ СМЕШАННЫЙ DUET MIXED
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS дата время прзв

Главный судья Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Долженко Елена СПб
Наблюдатель 0 0
Главный секретарь Белова Наталья СПб

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Федорчук Ирина Таганрог 1 Шайдуллина Инга СПб 1 Федосеева Елена МО
2 Рудковская АнастасияСПб 2 Апухтина Валерия Адыгея 2 Петрова Елена Ростов
3 Аборнева Екатерина Екатеринбург3 Лентарева Анастасия Пермь 3 Михайленкова ОльгаСПб
4 Ермолова Елена Волгоград 4 Козлова Анна СПб 4 Литвинова Дарья Москва
5 Макарова Виктория МО1 5 Прокопенко Полина МО -2 5 Албутова Наталья СПб

Event D
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 Санкт-Петербург 2 86,4667
Светлова  Вероника 2007 КМС
Трофимов  Захар 2007 КМС
Барабанова Ульяна 2007 КМС R

E 8,7 8,5 8,7 8,2 8,6 25,8000
AI 8,6 8,7 8,7 8,4 8,7 34,6667
D 8,6 8,6 8,7 8,7 8,7 26,0000

Главный судья Царькова Е.В.



Санкт-Петербург
СК "Центр плавания"

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию мужчины, женщины
 "Белые ночи"

16-20.06.2022

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE
ГРУППА TEAM
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS дата время техн

Главный судья Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Долженко Елена СПб
Наблюдатель 0 0
Главный секретарь Белова Наталья СПб

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 Санкт-Петербург-1 87,6889
Березина  Елизавета 2006 КМС Молебская Александра 2005 МС
Березкина  Варвара 2006 КМС Рябкова Анастасия 2006 МС
Вовк  Александра 2006 КМС Смирнова Дарья 2005 МС
Горохова  Валерия 2006 МС Данилова  Анастасия 2005 МС R
Кудрявцева  Вероника 2006 МС Попова  Влада 2004 МС R
Литвинова  Кира 2006 МС

2 Санкт-Петербург 2 84,8465
Борисова  Елизавета 2005 МС Тихомирова Ангелина 2005 МС
Исакова   Виктория 2006 МС Югай Анастасия 2005 КМС
Монастырская   Анна 2005 МС Миронова  Дарья 2005 МС R
Путенко Анастасия 2005 МС Илларионова  Елизавета 2005 КМС R
Серова Дарья 2005 КМС Костерова Елизавета 2003 МС R
Соловьева  Полина 2005 КМС Митрахович  Софья 2005 МС R

3 Санкт-Петербург-5 84,1313
Аладьина Виктория 2006 КМС Романенко Юлия 2005 МС
Белая Дарья 2006 КМС Шайгородская Юлия 2004 МС
Ерохина Валерия 2006 КМС Демина Мария 2007 КМС R
Кравченко Кристина 2005 МС Ковальчук Карина 2004 МС R
Назарова Анастасия 2007 КМС Павлова Екатерина 2006 КМС R
Подберезных Мария 2005 МС

4 Санкт-Петербург 3 81,8111
Демьянова Валерия 2005 КМС Христофорова Анастасия 2005 КМС
Лагутина Мария 2005 КМС Шипицына  Александра 2005 МС
Митюрина Анастасия 2003 КМС Чернюк Полина 2005 КМС R
Михайлова  Анастасия 2005 КМС
Михайлова  Арина 2006 КМС
Тихонова   Ксения 2005 КМС

Главный судья Царькова Е.В.



Санкт-Петербург
СК "Центр плавания"

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию мужчины, женщины
 "Белые ночи"

16-20.06.2022

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE
ГРУППА TEAM
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS дата время техн

Главный судья Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Долженко Елена СПб
Наблюдатель 0 0
Главный секретарь Белова Наталья СПб

ИСПОЛНЕНИЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ ЭЛЕМЕНТЫ
1 Рудковская АнастасияСПб 1 Федорчук Ирина Таганрог 1 Фофанова Людмила СПб
2 Прокопенко Полина МО -2 2 Михайленкова Ольга СПб 2 Федосеева Елена МО
3 Громова Алена СПб 3 Гончарова Елена Калининград3 Козлова Анна СПб
4 Петрова Елена Ростов 4 Шайдуллина Инга СПб 4 Аборнева Татьяна Екатеринбург
5 Голубева Алиса СПб 5 Животенкова Кристина Саратов 5 Коровушкина Алла СПб

Event T Elements
E 30% 5 El.1 El.2 El.3 El.4 El.5
Imp 30% DD 2,5 2,2 2,6 3,1 2,5

Elements 40%
DD sum 12,9

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 4 Санкт-Петербург-1 87,6889
Березина  Елизавета 2006 КМС Молебская Александра 2005 МС
Березкина  Варвара 2006 КМС Рябкова Анастасия 2006 МС
Вовк  Александра 2006 КМС Смирнова Дарья 2005 МС
Горохова  Валерия 2006 МС Данилова  Анастасия 2005 МС R
Кудрявцева  Вероника 2006 МС Попова  Влада 2004 МС R
Литвинова  Кира 2006 МС

E 8,9 9,0 9,0 8,8 8,9 26,8000
Imp 9,0 8,9 8,9 9,0 8,8 26,8000
El.1 8,5 8,5 8,6 8,5 8,6 21,3333 34,0889
El.2 8,6 8,5 8,5 8,3 8,4 18,6267
El.3 8,6 8,4 8,7 8,5 8,6 22,2733
El.4 8,5 8,5 8,6 8,5 8,7 26,4533
El.5 8,5 8,4 8,6 8,4 8,6 21,2500

2 2 Санкт-Петербург 2 84,8465
Борисова  Елизавета 2005 МС Тихомирова Ангелина 2005 МС
Исакова   Виктория 2006 МС Югай Анастасия 2005 КМС
Монастырская   Анна 2005 МС Миронова  Дарья 2005 МС R
Путенко Анастасия 2005 МС Илларионова  Елизавета 2005 КМС R
Серова Дарья 2005 КМС Костерова Елизавета 2003 МС R
Соловьева  Полина 2005 КМС Митрахович  Софья 2005 МС R

E 8,7 8,6 8,7 8,4 8,8 26,0000
Imp 8,6 8,7 8,7 8,8 0,8 26,0000
El.1 8,2 8,0 8,1 8,4 8,2 20,4167 32,8465
El.2 8,4 8,1 8,3 8,2 7,8 18,0400
El.3 8,3 8,1 8,2 8,4 8,2 21,4067
El.4 8,3 8,0 8,1 8,4 8,1 25,3167
El.5 8,3 8,2 8,3 8,4 8,3 20,7500

Главный судья Царькова Е.В.



Санкт-Петербург
СК "Центр плавания"

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию мужчины, женщины
 "Белые ночи"

16-20.06.2022

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 4 Санкт-Петербург-1 87,6889
Березина  Елизавета 2006 КМС Молебская Александра 2005 МС

3 3 Санкт-Петербург-5 84,1313
Аладьина Виктория 2006 КМС Романенко Юлия 2005 МС
Белая Дарья 2006 КМС Шайгородская Юлия 2004 МС
Ерохина Валерия 2006 КМС Демина Мария 2007 КМС R
Кравченко Кристина 2005 МС Ковальчук Карина 2004 МС R
Назарова Анастасия 2007 КМС Павлова Екатерина 2006 КМС R
Подберезных Мария 2005 МС

E 8,5 8,6 8,5 8,6 8,7 25,7000
Imp 8,5 8,5 8,6 8,5 8,5 25,5000
El.1 8,3 8,2 8,3 8,3 8,3 20,7500 32,9313
El.2 8,3 8,2 8,3 8,1 8,0 18,0400
El.3 8,2 8,1 8,3 8,3 8,4 21,4933
El.4 8,2 8,0 8,3 8,2 8,2 25,4200
El.5 8,0 8,1 8,2 8,3 8,3 20,5000

4 1 Санкт-Петербург 3 81,8111
Демьянова Валерия 2005 КМС Христофорова Анастасия 2005 КМС
Лагутина Мария 2005 КМС Шипицына  Александра 2005 МС
Митюрина Анастасия 2003 КМС Чернюк Полина 2005 КМС R
Михайлова  Анастасия 2005 КМС
Михайлова  Арина 2006 КМС
Тихонова   Ксения 2005 КМС

E 8,4 8,3 8,4 8,2 8,7 25,1000
Imp 8,4 8,3 8,4 8,4 8,4 25,2000
El.1 8,0 7,7 7,9 8,2 7,8 19,7500 31,5111
El.2 8,2 7,7 7,9 8,0 7,8 17,3800
El.3 8,1 7,8 7,9 8,2 7,8 20,6267
El.4 8,1 7,7 7,8 8,0 7,6 24,2833
El.5 7,9 7,6 7,8 8,0 7,8 19,5833

Главный судья Царькова Е.В.



Санкт-Петербург
СК "Центр плавания"

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию мужчины, женщины
 "Белые ночи"

16-20.06.2022

ГРУППА TEAM
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT дата время прзв

Главный судья Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Громова Алена СПб
Наблюдатель 0 0
Главный секретарь Белова Наталья СПб

ТЕХН. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Санкт-Петербург-1 87,6889 89,8000 177,4889
Березина  Елизавета 2006 КМС Молебская Александра 2005 МС
Березкина  Варвара 2006 КМС Смирнова Дарья 2005 МС
Вовк  Александра 2006 КМС Данилова  Анастасия 2005 МС R
Горохова  Валерия 2006 МС Попова  Влада 2004 МС R
Кудрявцева  Вероника 2006 МС Рябкова Анастасия 2006 МС R
Литвинова  Кира 2006 МС

2 Санкт-Петербург 2 84,8465 87,8667 172,7132
Борисова  Елизавета 2005 МС Соловьева  Полина 2005 КМС
Илларионова  Елизавета 2005 КМС Тихомирова Ангелина 2005 МС
Исакова   Виктория 2006 МС Костерова Елизавета 2003 МС R
Монастырская   Анна 2005 МС Миронова  Дарья 2005 МС R
Путенко Анастасия 2005 МС Митрахович  Софья 2005 МС R
Серова Дарья 2005 КМС Югай Анастасия 2005 КМС R

3 Санкт-Петербург 3 81,8111 86,0000 167,8111
Демьянова Валерия 2005 КМС Чернюк Полина 2005 КМС
Лагутина Мария 2005 КМС Шипицына  Александра 2005 МС
Митюрина Анастасия 2003 КМС Тихонова   Ксения 2005 КМС R
Михайлова  Анастасия 2005 КМС
Михайлова  Арина 2006 КМС
Христофорова Анастасия2005 КМС

4 Санкт-Петербург-4 0,0000 85,3667 85,3667
Букина Мария 2007 КМС Сидоренко Виктория 2007 КМС
Жарюк София 2007 КМС Шишкина Ирина 2007 КМС
Касяк Дарья 2007 КМС Красюк Мария 2007 КМС R
Константинова Елизавета2007 КМС Романова Мария 2006 I R
Леонова Екатерина 2007 КМС Семенова Дарья 2007 КМС R
Росланова Кристина 2007 КМС Смирнова Мария 2006 I R

5 Ростовская область - 1 0,0000 74,0667 74,0667
Бурзак Виктория 2006 КМС
Коваленко Вероника 2007 КМС
Ляпина Анастасия 2007 КМС
Ольховатская Анна 2005 МС
Степанова  Екатерина 2007 КМС
Фролова Дарья 2006 КМС

6 Республика Марий Эл 0,0000 70,7333 70,7333
Веткина  Александра 2005 КМС
Горохова  Ульяна 2006 КМС
Лебедева  Анастасия 2006 КМС
Юскова  Арина 2006 КМС

Главный судья Царькова Е.В.



Санкт-Петербург
СК "Центр плавания"

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию мужчины, женщины
 "Белые ночи"

16-20.06.2022

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ГРУППА TEAM
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS дата время прзв

Главный судья Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Громова Алена СПб
Наблюдатель 0 0
Главный секретарь Белова Наталья СПб

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Лентарева АнастасияПермь 1 Лекомцева Наталья Удмуртия 1 Федосеева Елена МО
2 Макарова Виктория МО1 2 Козлова Анна СПб 2 Рудковская АнастасияСПб
3 Апухтина Валерия Адыгея 3 Безмельникова Ольга Екатеринбург3 Животенкова КристинаСаратов
4 Федорчук Ирина Таганрог 4 Артеменкова Ольга ДНР 4 Албутова Наталья СПб
5 Литвинова Дарья Москва 5 Костырко Ольга ХМАО 5 Махоткина ОксанаТатарстан

Event T
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 5 Санкт-Петербург-1 89,8000
Березина  Елизавета 2006 КМС Молебская Александра 2005 МС
Березкина  Варвара 2006 КМС Смирнова Дарья 2005 МС
Вовк  Александра 2006 КМС Данилова  Анастасия 2005 МС R
Горохова  Валерия 2006 МС Попова  Влада 2004 МС R
Кудрявцева  Вероника 2006 МС Рябкова Анастасия 2006 МС R
Литвинова  Кира 2006 МС

E 9,0 8,6 9,0 9,2 8,9 26,9000
AI 8,8 9,1 9,0 9,2 8,9 36,0000
D 9,1 9,0 8,8 9,0 8,9 26,9000

2 2 Санкт-Петербург 2 87,8667
Борисова  Елизавета 2005 МС Соловьева  Полина 2005 КМС
Илларионова  Елизавета 2005 КМС Тихомирова Ангелина 2005 МС
Исакова   Виктория 2006 МС Костерова Елизавета 2003 МС R
Монастырская   Анна 2005 МС Миронова  Дарья 2005 МС R
Путенко Анастасия 2005 МС Митрахович  Софья 2005 МС R
Серова Дарья 2005 КМС Югай Анастасия 2005 КМС R

E 8,7 8,7 8,8 9,1 8,7 26,2000
AI 9,0 8,9 8,7 9,0 8,6 35,4667
D 8,5 8,8 8,6 8,8 9,0 26,2000

3 6 Санкт-Петербург 3 86,0000
Демьянова Валерия 2005 КМС Чернюк Полина 2005 КМС
Лагутина Мария 2005 КМС Шипицына  Александра 2005 МС
Митюрина Анастасия 2003 КМС Тихонова   Ксения 2005 КМС R
Михайлова  Анастасия 2005 КМС
Михайлова  Арина 2006 КМС
Христофорова Анастасия 2005 КМС

E 8,8 8,4 8,8 8,6 8,4 25,8000
AI 8,6 8,6 8,7 8,6 8,3 34,4000
D 8,6 8,5 8,6 8,6 8,6 25,8000

Главный судья Царькова Е.В.



Санкт-Петербург
СК "Центр плавания"

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию мужчины, женщины
 "Белые ночи"

16-20.06.2022

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

4 1 Санкт-Петербург-4 85,3667
Букина Мария 2007 КМС Сидоренко Виктория 2007 КМС
Жарюк София 2007 КМС Шишкина Ирина 2007 КМС
Касяк Дарья 2007 КМС Красюк Мария 2007 КМС R
Константинова Елизавета 2007 КМС Романова Мария 2006 I R
Леонова Екатерина 2007 КМС Семенова Дарья 2007 КМС R
Росланова Кристина 2007 КМС Смирнова Мария 2006 I R

E 8,2 8,3 8,8 8,8 8,3 25,4000
AI 8,7 8,5 8,7 8,5 8,4 34,2667
D 8,7 8,4 8,3 8,6 8,8 25,7000

5 4 Ростовская область - 1 -1,0 74,0667
Бурзак Виктория 2006 КМС
Коваленко Вероника 2007 КМС
Ляпина Анастасия 2007 КМС
Ольховатская Анна 2005 МС
Степанова  Екатерина 2007 КМС
Фролова Дарья 2006 КМС

E 7,9 7,3 7,5 8,0 7,8 23,2000
AI 7,3 7,4 7,4 8,0 7,0 29,4667
D 7,6 7,3 7,3 7,5 7,6 22,4000

6 3 Республика Марий Эл -2,0 70,7333
Веткина  Александра 2005 КМС
Горохова  Ульяна 2006 КМС
Лебедева  Анастасия 2006 КМС
Юскова  Арина 2006 КМС

E 7,7 7,6 7,5 7,5 7,5 22,6000
AI 6,9 7,2 7,1 7,8 7,4 28,9333
D 7,4 7,2 6,3 7,0 7,0 21,2000

Главный судья Царькова Е.В.



Санкт-Петербург
СК "Центр плавания"

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию мужчины, женщины
 "Белые ночи"

16-20.06.2022

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ГРУППА АКРОБАТИЧЕСКАЯ HIGHLIGHT
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS дата время прзв

Главный судья Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Долженко Елена СПб
Наблюдатель 0 0
Главный секретарь Белова Наталья СПб

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 Санкт-Петербург-1 92,2000 92,2000
Березина  Елизавета 2006 КМС Молебская Александра 2005 МС
Березкина  Варвара 2006 КМС Попова  Влада 2004 МС
Вовк  Александра 2006 КМС Рябкова Анастасия 2006 МС
Горохова  Валерия 2006 МС Смирнова Дарья 2005 МС
Кудрявцева  Вероника 2006 МС Данилова  Анастасия 2005 МС R
Литвинова  Кира 2006 МС

2 Санкт-Петербург 2 88,9667 88,9667
Илларионова  Елизавета 2005 КМС Серова Дарья 2005 КМС
Исакова   Виктория 2006 МС Соловьева  Полина 2005 КМС
Миронова  Дарья 2005 МС Тихомирова Ангелина 2005 МС
Митрахович  Софья 2005 МС Югай Анастасия 2005 КМС
Монастырская   Анна 2005 МС Борисова  Елизавета 2005 МС R
Путенко Анастасия 2005 МС Дорогова  Александра 2005 КМС R

Главный судья Царькова Е.В.



Санкт-Петербург
СК "Центр плавания"

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию мужчины, женщины
 "Белые ночи"

16-20.06.2022

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ГРУППА АКРОБАТИЧЕСКАЯ HIGHLIGHT
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS дата время прзв

Главный судья Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Долженко Елена СПб
Наблюдатель 0 0
Главный секретарь Белова Наталья СПб

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Безмельникова ОльгаЕкатеринбург1 Байдак Наталья ДНР 1 Шайдуллина Инга СПб
2 Музалевская Наталья Сочи 2 Костырко Ольга ХМАО 2 Федорчук Ирина Таганрог
3 Мань Оксана СПб 3 Махоткина Оксана Татарстан 3 Аборнева ЕкатеринаЕкатеринбург
4 Банакина Мария МО 4 Громова Алена СПб 4 Лекомцева НатальяУдмуртия
5 Литвинова Дарья Москва 5 Лентарева Анастасия Пермь 5 Макарова Виктория МО1

Event H
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 1 Санкт-Петербург-1 92,2000
Березина  Елизавета 2006 КМС Молебская Александра 2005 МС
Березкина  Варвара 2006 КМС Попова  Влада 2004 МС
Вовк  Александра 2006 КМС Рябкова Анастасия 2006 МС
Горохова  Валерия 2006 МС Смирнова Дарья 2005 МС
Кудрявцева  Вероника 2006 МС Данилова  Анастасия 2005 МС R
Литвинова  Кира 2006 МС

E 9,2 9,1 9,2 9,2 9,3 27,6000
AI 9,1 9,2 9,0 9,3 9,3 36,8000
D 9,2 9,3 9,2 9,3 9,3 27,8000

2 2 Санкт-Петербург 2 88,9667
Илларионова  Елизавета 2005 КМС Серова Дарья 2005 КМС
Исакова   Виктория 2006 МС Соловьева  Полина 2005 КМС
Миронова  Дарья 2005 МС Тихомирова Ангелина 2005 МС
Митрахович  Софья 2005 МС Югай Анастасия 2005 КМС
Монастырская   Анна 2005 МС Борисова  Елизавета 2005 МС R
Путенко Анастасия 2005 МС Дорогова  Александра 2005 КМС R

E 9,0 8,9 9,0 8,7 9,0 26,9000
AI 8,8 8,7 8,8 9,1 9,0 35,4667
D 8,9 9,0 8,7 8,7 9,0 26,6000

Главный судья Царькова Е.В.



Санкт-Петербург
СК "Центр плавания"

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию мужчины, женщины
 "Белые ночи"

16-20.06.2022

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИ COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS дата время прзв

Главный судья Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Долженко Елена СПб
Наблюдатель 0 0
Главный секретарь Белова Наталья СПб

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 Санкт-Петербург 2 90,5333 90,5333
Барабанова  Александра 2007 МС Михайлова  Кристина 2007 КМС
Барабанова Ульяна 2007 КМС Первунинская Валерия 2007 КМС
Белая  Марина 2003 МС Светлова  Вероника 2007 КМС
Двоеглазова  Анастасия 2007 КМС Харитонова  Полина 2007 КМС
Завьялова  Александра 2007 КМС Дорогова  Александра 2005 КМС R
Летушева  Анастасия 2007 КМС Тихомирова Ангелина 2005 МС R

2 Санкт-Петербург-4 87,2000 87,2000
Букина Мария 2007 КМС Росланова Кристина 2007 КМС
Жарюк София 2007 КМС Семенова Дарья 2007 КМС
Касяк Дарья 2007 КМС Сидоренко Виктория 2007 КМС
Константинова Елизавета2007 КМС Шишкина Ирина 2007 КМС
Красюк Мария 2007 КМС Романова Мария 2006 I R
Леонова Екатерина 2007 КМС Смирнова Мария 2006 I R

3 Ростовская область - 1 79,6667 79,6667
Бурзак Виктория 2006 КМС
Коваленко Вероника 2007 КМС
Ляпина Анастасия 2007 КМС
Ольховатская Анна 2005 МС
Степанова  Екатерина 2007 КМС
Фролова Дарья 2006 КМС

Главный судья Царькова Е.В.



Санкт-Петербург
СК "Центр плавания"

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию мужчины, женщины
 "Белые ночи"

16-20.06.2022

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИ COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS дата время прзв

Главный судья Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Долженко Елена СПб
Наблюдатель 0 0
Главный секретарь Белова Наталья СПб

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Безмельникова ОльгаЕкатеринбург1 Байдак Наталья ДНР 1 Шайдуллина Инга СПб
2 Музалевская Наталья Сочи 2 Костырко Ольга ХМАО 2 Федорчук Ирина Таганрог
3 Мань Оксана СПб 3 Махоткина Оксана Татарстан 3 Аборнева ЕкатеринаЕкатеринбург
4 Банакина Мария МО 4 Громова Алена СПб 4 Лекомцева НатальяУдмуртия
5 Литвинова Дарья Москва 5 Лентарева Анастасия Пермь 5 Макарова Виктория МО1

Event C
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 3 Санкт-Петербург 2 90,5333
Барабанова  Александра 2007 МС Михайлова  Кристина 2007 КМС
Барабанова Ульяна 2007 КМС Первунинская Валерия 2007 КМС
Белая  Марина 2003 МС Светлова  Вероника 2007 КМС
Двоеглазова  Анастасия 2007 КМС Харитонова  Полина 2007 КМС
Завьялова  Александра 2007 КМС Дорогова  Александра 2005 КМС R
Летушева  Анастасия 2007 КМС Тихомирова Ангелина 2005 МС R

E 9,0 9,0 9,1 9,3 9,1 27,2000
AI 9,1 9,0 9,0 9,0 9,1 36,1333
D 9,1 9,0 9,1 9,1 9,0 27,2000

2 2 Санкт-Петербург-4 87,2000
Букина Мария 2007 КМС Росланова Кристина 2007 КМС
Жарюк София 2007 КМС Семенова Дарья 2007 КМС
Касяк Дарья 2007 КМС Сидоренко Виктория 2007 КМС
Константинова Елизавета 2007 КМС Шишкина Ирина 2007 КМС
Красюк Мария 2007 КМС Романова Мария 2006 I R
Леонова Екатерина 2007 КМС Смирнова Мария 2006 I R

E 8,8 8,7 8,8 8,3 8,8 26,3000
AI 8,8 8,6 8,8 8,7 8,6 34,8000
D 8,5 8,8 8,6 8,9 8,7 26,1000

3 1 Ростовская область - 1 -2,0 79,6667
Бурзак Виктория 2006 КМС
Коваленко Вероника 2007 КМС
Ляпина Анастасия 2007 КМС
Ольховатская Анна 2005 МС
Степанова  Екатерина 2007 КМС
Фролова Дарья 2006 КМС

E 8,0 8,3 8,0 8,1 8,0 24,1000
AI 8,3 8,0 8,4 8,3 8,2 33,0667
D 7,8 8,5 8,3 7,7 8,4 24,5000

Главный судья Царькова Е.В.



Санкт-Петербург
СК "Центр плавания"

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию 
"Белые ночи"

мужчины, женщины 16-20.06.2022

№ п/п ФИО
Год 

рождения Разряд Команда
1 Петрова Алина 2006 I Волгоградская область
2 Кантемирова Карина 2006 I Волгоградская область
3 Брехова Ангелина 2005 КМС Волгоградская область
4 Рыбальченко Анна 2007 КМС Калининградская область
5 Кухар Софья 2002 МС Москва (МГФСО)
6 Кирилкина Анастасия 2005 2 Московская область - 2
7 Кимячева  Алиса 2005 2 Московская область - 2
8 Березовская  Виктория 2005 МС Московская область -1
9 Ксенофонтова Анастасия 2005 МС Московская область -1
10 Перова  Вероника 2007 I Новосибирская область
11 Веткина  Александра 2005 КМС Республика Марий Эл г. Йошкар-Ола
12 Горохова  Ульяна 2006 КМС Республика Марий Эл г. Йошкар-Ола
13 Юскова  Арина 2006 КМС Республика Марий Эл г. Йошкар-Ола
14 Лебедева  Анастасия 2006 КМС Республика Марий Эл г. Йошкар-Ола
15 Бурзак Виктория 2006 КМС Ростовская область г. Таганрог ГБУ РО "СШОР № 13"
16 Степанова  Екатерина 2007 КМС Ростовская область г. Таганрог ГБУ РО "СШОР № 13"
17 Ляпина Анастасия 2007 КМС Ростовская область г. Таганрог ГБУ РО "СШОР № 13"
18 Коваленко Вероника 2007 КМС Ростовская область г. Таганрог ГБУ РО "СШОР № 13"
19 Ольховатская Анна 2005 МС Ростовская область г. Таганрог ГБУ РО "СШОР № 13"
21 Фролова Дарья 2006 КМС Ростовская область г. Таганрог ГБУ РО "СШОР № 13"
22 Тушенкова Татьяна 2006 КМС Ростовская область, Ростов на Дону, ГБУ РО "СШОР № 22"
23 Березина  Елизавета 2006 КМС Санкт-Петербург - 1
24 Березкина  Варвара 2006 КМС Санкт-Петербург - 1
25 Вовк  Александра 2006 КМС Санкт-Петербург - 1
27 Горохова  Валерия 2006 МС Санкт-Петербург - 1
28 Данилова  Анастасия 2005 МС Санкт-Петербург - 1
29 Кудрявцева  Вероника 2006 МС Санкт-Петербург - 1
30 Литвинова  Кира 2006 МС Санкт-Петербург - 1
31 Молебская Александра 2005 МС Санкт-Петербург - 1
32 Попова  Влада 2004 МС Санкт-Петербург - 1
33 Рябкова Анастасия 2006 МС Санкт-Петербург - 1
34 Смирнова Дарья 2005 МС Санкт-Петербург - 1
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34 Смирнова Дарья 2005 МС Санкт-Петербург - 1
35 Шалыгина Таисия 2005 МС Санкт-Петербург - 1
36 Картушина Диана 2005 МС Санкт-Петербург - 1
37 Герасимова Валентина 2005 МС Санкт-Петербург - 1
38 Лазарева Валерия 2005 МС Санкт-Петербург - 1
39 Толкачева Вероника 2006 КМС Санкт-Петербург - 1
40 Барабанова  Александра 2007 МС Санкт-Петербург - 2
41 Барабанова Ульяна 2007 КМС Санкт-Петербург - 2
42 Белая  Марина 2003 МС Санкт-Петербург - 2
43 Борисова  Елизавета 2005 МС Санкт-Петербург - 2
44 Двоеглазова  Анастасия 2007 КМС Санкт-Петербург - 2
45 Дорогова  Александра 2005 КМС Санкт-Петербург - 2
46 Завьялова  Александра 2007 КМС Санкт-Петербург - 2
47 Илларионова  Елизавета 2005 КМС Санкт-Петербург - 2
48 Исакова   Виктория 2006 МС Санкт-Петербург - 2
49 Костерова Елизавета 2003 МС Санкт-Петербург - 2
50 Летушева  Анастасия 2007 КМС Санкт-Петербург - 2
51 Миронова  Дарья 2005 МС Санкт-Петербург - 2
52 Митрахович  Софья 2005 МС Санкт-Петербург - 2
53 Михайлова  Кристина 2007 КМС Санкт-Петербург - 2
54 Монастырская   Анна 2005 МС Санкт-Петербург - 2
55 Первунинская Валерия 2007 КМС Санкт-Петербург - 2
56 Путенко Анастасия 2005 МС Санкт-Петербург - 2
57 Светлова  Вероника 2007 КМС Санкт-Петербург - 2
58 Серова Дарья 2005 КМС Санкт-Петербург - 2
59 Соловьева  Полина 2005 КМС Санкт-Петербург - 2
60 Тихомирова Ангелина 2005 МС Санкт-Петербург - 2
61 Трофимов  Захар 2007 КМС Санкт-Петербург - 2
62 Харитонова  Полина 2007 КМС Санкт-Петербург - 2
63 Югай Анастасия 2005 КМС Санкт-Петербург - 2
64 Демьянова Валерия 2005 КМС Санкт-Петербург - 3
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65 Лагутина Мария 2005 КМС Санкт-Петербург - 3
66 Митюрина Анастасия 2003 КМС Санкт-Петербург - 3
67 Михайлова  Анастасия 2005 КМС Санкт-Петербург - 3
68 Михайлова  Арина 2006 КМС Санкт-Петербург - 3
69 Тихонова   Ксения 2005 КМС Санкт-Петербург - 3
70 Христофорова Анастасия 2005 КМС Санкт-Петербург - 3
71 Чернюк Полина 2005 КМС Санкт-Петербург - 3
72 Шипицына  Александра 2005 МС Санкт-Петербург - 3
73 Букина Мария 2007 КМС Санкт-Петербург - 4
74 Жарюк София 2007 КМС Санкт-Петербург - 4
75 Касяк Дарья 2007 КМС Санкт-Петербург - 4
76 Константинова Елизавета 2007 КМС Санкт-Петербург - 4
77 Красюк Мария 2007 КМС Санкт-Петербург - 4
78 Леонова Екатерина 2007 КМС Санкт-Петербург - 4
79 Росланова Кристина 2007 КМС Санкт-Петербург - 4
80 Семенова Дарья 2007 КМС Санкт-Петербург - 4
81 Сидоренко Виктория 2007 КМС Санкт-Петербург - 4
82 Шишкина Ирина 2007 КМС Санкт-Петербург - 4
83 Романова Мария 2006 I Санкт-Петербург - 4
84 Смирнова Мария 2006 I Санкт-Петербург - 4
85 Белая Дарья 2006 КМС Санкт-Петербург - 5
86 Ерохина Валерия 2006 КМС Санкт-Петербург - 5
87 Ковальчук Карина 2004 МС Санкт-Петербург - 5
88 Кравченко Кристина 2005 МС Санкт-Петербург - 5
89 Назарова Анастасия 2007 КМС Санкт-Петербург - 5
90 Подберезных Мария 2005 МС Санкт-Петербург - 5
91 Романенко Юлия 2005 МС Санкт-Петербург - 5
92 Шайгородская Юлия 2004 МС Санкт-Петербург - 5
93 Аладьина Виктория 2006 КМС Санкт-Петербург - 5
94 Демина Мария 2007 КМС Санкт-Петербург - 5
95 Павлова Екатерина 2006 КМС Санкт-Петербург - 5
96 Шабанова  Рания 2006 КМС Саратовская область, г.Саратов
97 Жаркова Злата 2006 КМС Саратовская область, г.Саратов
98 Ищенко Анастасия 2006 I Саратовская область, г.Саратов
99 Юшкова Любовь 2004 КМС Свердловая область, Екатеринбург, СШ 19

100 Орлова Софья 2006 КМС Свердловая область, Екатеринбург, СШ 19
101 Комарова Алина 2005 КМС Свердловая область, Екатеринбург, СШ 19
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100 Орлова Софья 2006 КМС Свердловая область, Екатеринбург, СШ 19
101 Комарова Алина 2005 КМС Свердловая область, Екатеринбург, СШ 19
102 Адеева Екатерина 2007 КМС Свердловая область, Екатеринбург, СШ 19
103 Орешина Вероника 2007 КМС Свердловая область, Екатеринбург, СШ 19
104 Гульбис Виктория 2005 КМС Свердловая область, Екатеринбург, СШ 19
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